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Sygn. USK/DZP/PN-147/2018
                                                                                                 Wrocław, 2018-06-20
Dotyczy: Materiały do sterylizacji – wyczerpanie

USK/DZP/PN-147/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

2. Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź: nie, zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 1: Wnosimy o odstąpienie od wymogu by testy odpowiadały wymaganiom dla testów typu 6 wg PN-EN USO 11140-1 w zakresie tolerancji na zmienne krytyczne procesu ( czas i temperaturę). Norma ISO 11140-1 i wskazane w niej typy testów, dotyczą wyłącznie testów do procesu sterylizacji. Również określenie tolerancji na zmienne krytyczne jest wymogiem stawianym testom do kontroli procesu sterylizacji (zgodnie z normą ISO 11140-1).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ( pakiet 5 poz.1 w zapisie nie ma takiego wymogu).

4. Dotyczy Pakietu nr 15, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.
5. Dotyczy Pakietu nr 18, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.
6. Dotyczy zapisów SIWZ, Rozdział VI, punkt 5, pozycja b): Czy w przypadku asortymentu który nie jest wyrobem medycznym w  rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010) Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie.

Odpowiedź: Tak.
7. Dotyczy wzoru umowy §11, ust.1: Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na: „Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust.6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
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